

Holm Træbyg ApS
Kirkevej 13, Sejstrup, 6740 Bramming

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 25 16 38 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

Tommy Holm Ebbesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Træbyg ApS Kirkevej 13 Sejstrup 6740 Bramming
	CVR-nr.: 25 16 38 77
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
Direktion	Tommy Holm Ebbesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed, herunder nybyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.200.290 kr. mod 2.153.167 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.498 kr. mod 35.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.200.290	2.153.167
1 Personaleomkostninger	-1.785.240	-2.043.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.910	-44.910
Driftsresultat	330.140	64.551
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.339	-15.292
Resultat før skat	298.801	49.259
3 Skat af årets resultat	-67.303	-13.814
Årets resultat	231.498	35.445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	113.698	35.445
Disponeret i alt	231.498	35.445

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.684	167.594
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>322.684</u>	<u>167.594</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>322.684</u>	<u>167.594</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	30.000
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	530.575	598.022
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	568.526	775.012
	Udsudte skatteaktiver	0	9.260
	Andre tilgodehavender	49.494	42.496
	Periodeafgrænsningsposter	95.036	101.651
	Tilgodehavender i alt	<u>1.243.631</u>	<u>1.526.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>435.897</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.694.528</u>	<u>1.556.441</u>
	Aktiver i alt	<u>2.017.212</u>	<u>1.724.035</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	487.014	373.315
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
	Egenkapital i alt	<u>729.814</u>	<u>498.315</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	425	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>425</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	228.318	111.429
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.318</u>	<u>111.429</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	60.925	27.400
	Gæld til pengeinstitutter	0	35.050
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	280.485
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.303	204.557
	Selskabsskat	72.531	80.212
	Anden gæld	598.896	486.587
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.655</u>	<u>1.114.291</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.286.973</u>	<u>1.225.720</u>
	Passiver i alt	<u>2.017.212</u>	<u>1.724.035</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	373.316	0	498.316
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>113.698</u>	<u>117.800</u>	<u>231.498</u>
	<u>125.000</u>	<u>487.014</u>	<u>117.800</u>	<u>729.814</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.571.871	1.769.244
Pensioner	166.740	219.102
Andre omkostninger til social sikring	46.629	55.360
	<u>1.785.240</u>	<u>2.043.706</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.339	15.292
	<u>31.339</u>	<u>15.292</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.618	19.074
Årets regulering af udskudt skat	9.685	-5.260
	<u>67.303</u>	<u>13.814</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.339.275	1.339.275
Tilgang i årets løb	240.000	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.579.275</u>	<u>1.339.275</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.171.681	-1.126.771
Årets afskrivninger	-84.910	-44.910
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.256.591</u>	<u>-1.171.681</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>322.684</u>	<u>167.594</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>310.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejde til kostpris	568.526	1.569.977
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>-1.075.450</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>568.526</u>	<u>494.527</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	568.526	775.012
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-280.485</u>
	<u>568.526</u>	<u>494.527</u>

6. Gældsforpligtelser	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld
	<u>30/6 2023</u>	<u>del af langfristet gæld</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>289.243</u>	<u>60.925</u>	<u>228.318</u>	<u>0</u>
	<u>289.243</u>	<u>60.925</u>	<u>228.318</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>t.kr.</u>
	531

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 310 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2023 udgør 289 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 117 t.kr.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 170 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garantiforpligtelser omfatter almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Holm Ebbesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pia Ebbesen

Direktør

ID: 83c0e274-3b96-40d7-91e3-eeed4f00b623

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2023 kl.: 18:20:58

Underskrevet med MitID



Tommy Holm Ebbesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pia Ebbesen

Dirigent

ID: 83c0e274-3b96-40d7-91e3-eeed4f00b623

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2023 kl.: 18:20:58

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: e699f0dd-7445-4cf6-bbd5-998b1493176c

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 09:01:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b5f576JkHPs251309003

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.